

**معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اعلام کرد:**

**رشد ۸٫۶ درصدی فرآوری مواد معدنی در استان سمنان**



سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان با اشاره به اینکه استان سمنان میانگین بالاتر از کشوری، در رشد فرآوری مواد معدنی را تا آبان ماه سال جاری به خود اختصاص داده است، تصریح کرد: میانگین کشوری هشت درصد رشد است که استان سمنان به عدد ۸٫۶ درصد رسید.

محمد رضا صادقی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان ۱۴۰۱ در جلسه رویداد روستای نونف که در محل سالن مدیریت بحران استانداری سمنان برگزار شد، با اشاره به اینکه در ابتدای سال، دو واحد فرآوری معدنی در استان سمنان ایجاد شد، تصریح کرد: با ایجاد ۶ واحد جدید، تعداد واحدهای فرآوری مواد معدنی در استان به هشت عدد رسید. وی در ادامه خاطر نشان کرد: ایجاد هشت واحد فرآوری مواد معدنی با هدف افزایش ارزآوری و ارزش افزوده در سال آینده در دستور کار است که در مجموع شاهد فعالیت ۱۶ واحد فرآور خواهیم بود. صادقی، با اشاره به فعالیت قریب به ۵۰۰ واحد معدنی در سطح استان سمنان گفت: برای افزایش ارزش افزوده در استان سمنان نیاز به ایجاد یکصد واحد فرآوری می‌باشد. وی با اشاره به اینکه ۵۰ درصد نمک کشور و ۴۳ درصد گچ کشور در استان سمنان تولید می‌شود، گفت: ۸۵ درصد زئولیت کشور در استان سمنان تولید می‌شود.

معاون استاندار سمنان، توسعه استان را در گرو، تکیه بر علوم دانش بنیان دانست و تصریح کرد: شرکت‌هایی که مشکلات و نیازهای استان را از طریق علم برطرف می‌کند ارزش افزوده را برای این استان به ارمغان می‌آورد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان با بیان اینکه استان سمنان با کمتر از یک درصد از جمعیت، یک پنجم کل اعتبارات رونق تولید، معادل ۲۰ درصد تسهیلات کشور را پرداخت کرده است، خاطر نشان کرد: در حوزه تبصره ۱۸ به میزان ۱۲۴ درصد جذب داشته‌ایم که با رشد ۲۴ درصدی همراه شده است. وی با اشاره به افزایش صد درصدی در تعداد شرکت‌های دانش بنیان در استان سمنان عنوان کرد: ضروری ست با نرخ بالای دانش‌آموزی و دانشجویی و همچنین سرانه بالای سواد در استان، تعداد شرکت‌های فنآور بیش از پیش افزایش یابد.

صادقی با اشاره به اینکه ۵۱ درصد مشاغل استان سمنان، خدماتی است، گفت: باید مشاغل نوین در مقوله‌های کشاورزی، صنعتی و معدنی گسترش یابد.

سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نشست هماهنگی و بررسی وضعیت هوشمندسازی در شرکت توزیع برق استان سمنان با حضور مدیرکل دفتر هوشمندسازی و فناوریهای نوین توانیر برگزار شد. مدیرکل هوشمندسازی و فناوری‌های نوین شرکت توانیر بیان کرد: برخورداری شرکت توزیع برق استان از نیروی انسانی با تجربه، با دانش و تلاشگر و همچنین وجود فرهنگ بسیار بالا در مشترکان استان، بیانگر قابلیت‌های مناسب استان در عرصه هوشمند سازی است.

حامد احمدی اظهار کرد: استان سمنان، در بسیاری از شاخص‌ها مثل هوشمند سازی، به عنوان یک الگوی سرآمد مطرح است و پتانسیل این کار وجود دارد تا این استان یکی از بهترینها باشد. وی با اشاره به این که هوشمند نمودن لوازم اندازه گیری مشترکان، از اهداف هوشمندسازی است گفت: یکی دیگر از اهداف توانیر، گسترش هوشمند سازی در حوزه مهندسی است. وی با عنوان این که مدیریت بار و پیک مصرف تابستان، یکی از فواید حوزه هوشمندسازی است افزود: در بخش کنترل پذیری، دیدگاه بر این پایه استوار است که قطع و وصل هر مشترک از راه دور فراهم شود.

احمدی با اظهار این که کنترل پذیر کردن لوازم اندازه گیری و هوشمندسازی کنتورهای

مشترکان برق، یک تکلیف است یادآور شد: برای تابستان سال ۱۴۰۲، می‌بایست کلیه کنتورهای مشترکین کشاورزی و صنعتی دیماندی، کنترل پذیر شده و انتظار داریم تمامی اشتراک‌های اداری نیز به صورت تک مشترک کنترل پذیر گردیده و ادارات با استفاده از ظرفیت‌های قانونی و با هزینه خود، نسبت به کنترل پذیر کردن لوازم اندازه گیری اقدام نمایند. وی تصریح کرد: رصد و کنترل پذیری چاه‌های آب کشاورزی از طریق کنتورهای هوشمند، یکی دیگر از رسالت‌های توانیر برای سال آینده محسوب می‌شود و مدیریت منابع آب می‌بایست با کنتورهای هوشمند انجام شود. وی با تأکید بر این که بار مصرف مشترکین صنعتی، کشاورزی و عمومی از اولویت‌های سال

**مدیرکل هوشمندسازی و فناوریهای نوین توانیر:**

**مدیریت بار و پیک مصرف از فواید حوزه هوشمندسازی اشتراک‌های برق است**



بعد به شمار می‌رود اضافه کرد: بخش خانگی هم بسیار پراهمیت است و برای پیک بار ۱۴۰۲ باید به گونه‌ای باشد که مشترک با داشتن حداقل میزان مصرف انرژی، با کاهش بار بتوانیم مدیریت بار را اجرایی کنیم. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان در این نشست با تشریح وضعیت هوشمندسازی از لحاظ میزان رویت پذیری و کنترل پذیری اشتراک‌های برق بیان کرد: ۷۰ درصد بار استان رویت پذیر و پنج درصد از مصرف استان، کنترل پذیر است.

سید محمد حسینی نژاد گفت: با توجه به اجرای طرح هوشمندسازی، هم اینک ۱۱ هزار و ۶۲ مشترک رویت پذیر و سه هزار و ۴۷۸ اشتراک کنترل پذیر هستند. وی با اشاره به این

**مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اعلام کرد:**

**پایش مشترک مصارف گاز و برق ساختمانهای اداری استان سمنان**



۴۵ مگاوات، در حوزه کشاورزی به طور متوسط و روزانه ۱۵ مگاوات کاهش بار و در بخش خانگی هم صرفه جویی چهار درصدی مصرف نسبت به سال گذشته محقق شده است.

حسینی نژاد تصریح کرد: کاهش حداقل ۱۰ درصدی مصرف روشنائی معایر درون و برون شهری، روشنایی پارکها و میادین، کاهش ۳۰ درصدی مصرف انرژی روزانه صنایع با توان مصرفی یک مگاوات و بالاتر و کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، به عنوان مهم‌ترین برنامه‌های مدیریت بار زمستان محسوب می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان به ضرورت تشکیل جلسات هم اندیشی به منظور اقدامات هماهنگ

در راستای مدیریت پیک بار زمستان تأکید نمود و اظهار کرد: دراین گونه نشست‌ها مسائل و مشکلاتی که احصاء گردیده طرح موضوع شده و تسهیل سازی امور را در پی خواهد داشت. سید جواد حقیقت حسینی خاطر نشان کرد: شرکت گاز استان برنامه بازرسی و پایش مصرف برق ادارات استان را در دستور کار قرار داده و آمادگی لازم برای اجرای مشترک این برنامه با حضور بازرسان گاز و برق وجود دارد. در ادامه مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری سمنان گفت: یکی از نکات ویژه در شرکت‌هایی مانند گاز و برق، وجود نیروهای کارشناس و متخصص فنی است که در اجرای مناسب اقدامات و فعالیتها بسیار اثرگذار است.

که تعداد تابلوهای قابل قطع از راه دور نصب شده برای مشترکین دیماندی، ۴۵۰ دستگاه جهت مشترکان چاه‌های آب کشاورزی است افزود: تعداد کنتورهای تک فاز قابل فراتر در طرح AMR، برابر ۵۰۰ دستگاه است.

حسینی نژاد با اظهار این که بخش عمده کنترل پذیر نمودن مشترکان از طریق کنتورهای سه فاز اتصال مستقیم فهام یک انجام گرفته خاطر نشان کرد: ۷۵۰ دستگاه کنتور تک فاز یک، برای اشتراک‌های بر مصرف، موضوع بند "د" تبصره ۱۵ قانون بودجه در نظر گرفته شده و مشترکین غیرمجاز هم کنترل پذیر می‌شوند. وی یادآور شد: پیگیری درج کد رویت پذیری و کنترل پذیری مشترکین در سیستم بیلینگ، نصب تابلوهای قابل قطع از راه دور برای چاه‌های آب کشاورزی، برگزاری مناقصه خرید ۷۵۰ دستگاه تابلوی هوشمند با قابلیت قطع و وصل از راه دور، نصب کنتورهای تک فاز فهام یک برای مشترکان بر مصرف به خصوص در مناطق آلوده، پیگیری راه‌اندازی سرور محلی در استان و تأمین کنتور برای دیزل ژنراتور، اجرای طرح قطع مشترکین ولتاژ اولیه با استفاده از دستگاه LMS و نصب بیش از ۱۰ هزار دستگاه کنتور هوشمند برای مشترکین و پیگیری خرید و نصب ۵۰۰ کنتور هوشمند برای سایر مشترکان، از جمله اقدامات این شرکت در طرح هوشمندسازی به شمار می‌رود.

محمود قدرتی با اشاره به این که وجود دغدغه در مدیران، قیبل از بروز اشکال و پیش‌بینی مشکلات احتمالی بسیار ارزشمند است افزود: وقتی دستگاه‌های مرتبط در امر خدمت رسانی با یکدیگر هماهنگ شوند، مشکلات کمتر شده و در کار مردم خللی ایجاد نمی‌شود. وی به اطلاع‌رسانی شفاف در راستای اقعان سازی مردمی تأکید کرد و یادآور شد: حوزه اجتماعی از مقوله‌های مهمی است که نمود بیشتری در روابط اجتماعی دارد و فرصت‌های صرفه جویی در حوزه منابع انرژی دستگاه‌های اجرایی بسیار فراوان است که می‌بایست در این زمینه تلاش مضاعفی صورت گیرد.

گفتنی است: اجرای برنامه مشترک پایش مصارف برق و گاز ساختمان‌های اداری توسط بسیجیان شرکت گاز و توزیع برق و تنظیم گزارش‌های مربوطه جهت ارائه به استانداری، تشکیل جلسات کارشناسی برای هماهنگی بیش از پیش برنامه‌های مدیریت مصرف و همکاری‌های فنی، اطلاع‌رسانی منسجم رسانه‌ای و تشکیل کارگروه مدیریت مصرف با حضور برق و گاز و امور حقوقی استانداری سمنان گفت: یکی از نکات مهم‌ترین تصمیمات اتخاذ شده در این جلسه به شمار می‌رود.

**صدور دومین مجوز فروشگاه صنایع‌دستی در سمنان**



سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست معاونت صنایع‌دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان گفت: با صدور مجوز فعالیت یک فروشگاه صنایع‌دستی در شهرستان سمنان، تعداد فروشگاه‌های مجاز صنایع‌دستی سمنان به ۲ باب افزایش یافت. سمانه سلطانی پور افزود: براساس ابلاغ دستورالعمل صدور مجوز فروشگاه‌های صنایع‌دستی ازسوی وزارتخانه میراث، گردشگری و صنایع‌دستی و واگذاری آن به استان‌ها و با استناد به بند پ و تبصره یک ماده سه قانون حمایت از هنرمندان، استادکاران و فعالان صنایع‌دستی مصوب مجلس شورای اسلامی، مجوز فعالیت این فروشگاه در سمنان صادر شد. سرپرست معاونت صنایع‌دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان گفت: مجوز این فروشگاه در شهر سمنان صادرشده و بر این اساس تعداد فروشگاه‌های مجاز صنایع‌دستی در استان سمنان به ۶ باب رسید.

**مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان: تبدیل استان سمنان به پایگاه تولید داستان دینی کشور از اهداف فرهنگ و ارشاد اسلامی است**

سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان گفت: تبدیل استان سمنان به پایگاه داستان دینی کشور از اهداف فعالیت‌های این اداره کل در برگزاری جشنواره ملی داستان کوتاه و طرح رمان رضوی است.

فرشید فلاح در نشستی با رئیس حوزه هنری استان سمنان با اشاره به میزبانی سمنان در سال جاری برای برگزاری جشنواره ملی داستان کوتاه و طرح رمان رضوی، راه‌های همکاری‌های مشترک این اداره کل با حوزه هنری را مطرح و مورد تأکید قرار داد. وی با اشاره به سابقه سمنان در برگزاری جشنواره‌های داستان کوتاه کینور حرم در ۱۴ دوره، جشنواره ملی تولید محتوای رضوی در فضای مجازی و جشنواره هنرهای مفهومی رضوی اظهار داشت: سمنان در حوزه تولید داستان از توانایی بالایی برخوردار است و به همین دلیل پس از وقفه‌ای چندساله بار دیگر میزبانی برگزاری جشنواره داستان کوتاه و طرح رمان رضوی به سمنان محول شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان تأکید کرد: در برگزاری جشنواره ملی داستان کوتاه و طرح رمان رضوی باید از همکاری دانشگاه سمنان، آموزش و پرورش حوزه علمیه و حوزه هنری استفاده و این جشنواره با کیفیت و کمیت بیشتری برگزار نماییم. در این نشست که معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان و دو تن از نویسندگان و صاحب‌نظران در این عرصه نیز حضور داشتند در خصوص چگونگی برگزاری این جشنواره بحث و تبادل نظر شد.

سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان گفت: تبدیل استان سمنان به پایگاه داستان دینی کشور از اهداف فعالیت‌های این اداره کل در برگزاری جشنواره ملی داستان کوتاه و طرح رمان رضوی است. فرشید فلاح در نشستی با رئیس حوزه هنری استان سمنان با اشاره به میزبانی سمنان در سال جاری برای برگزاری جشنواره ملی داستان کوتاه و طرح رمان رضوی، راه‌های همکاری‌های مشترک این اداره کل با حوزه هنری را مطرح و مورد تأکید قرار داد. وی با اشاره به سابقه سمنان در برگزاری جشنواره‌های داستان کوتاه کینور حرم در ۱۴ دوره، جشنواره ملی تولید محتوای رضوی در فضای مجازی و جشنواره هنرهای مفهومی رضوی اظهار داشت: سمنان در حوزه تولید داستان از توانایی بالایی برخوردار است و به همین دلیل پس از وقفه‌ای چندساله بار دیگر میزبانی برگزاری جشنواره داستان کوتاه و طرح رمان رضوی به سمنان محول شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان تأکید کرد: در برگزاری جشنواره ملی داستان کوتاه و طرح رمان رضوی باید از همکاری دانشگاه سمنان، آموزش و پرورش حوزه علمیه و حوزه هنری استفاده و این جشنواره با کیفیت و کمیت بیشتری برگزار نماییم. در این نشست که معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان و دو تن از نویسندگان و صاحب‌نظران در این عرصه نیز حضور داشتند در خصوص چگونگی برگزاری این جشنواره بحث و تبادل نظر شد.

سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان گفت: تبدیل استان سمنان به پایگاه داستان دینی کشور از اهداف فعالیت‌های این اداره کل در برگزاری جشنواره ملی داستان کوتاه و طرح رمان رضوی است. فرشید فلاح در نشستی با رئیس حوزه هنری استان سمنان با اشاره به میزبانی سمنان در سال جاری برای برگزاری جشنواره ملی داستان کوتاه و طرح رمان رضوی، راه‌های همکاری‌های مشترک این اداره کل با حوزه هنری را مطرح و مورد تأکید قرار داد. وی با اشاره به سابقه سمنان در برگزاری جشنواره‌های داستان کوتاه کینور حرم در ۱۴ دوره، جشنواره ملی تولید محتوای رضوی در فضای مجازی و جشنواره هنرهای مفهومی رضوی اظهار داشت: سمنان در حوزه تولید داستان از توانایی بالایی برخوردار است و به همین دلیل پس از وقفه‌ای چندساله بار دیگر میزبانی برگزاری جشنواره داستان کوتاه و طرح رمان رضوی به سمنان محول شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان تأکید کرد: در برگزاری جشنواره ملی داستان کوتاه و طرح رمان رضوی باید از همکاری دانشگاه سمنان، آموزش و پرورش حوزه علمیه و حوزه هنری استفاده و این جشنواره با کیفیت و کمیت بیشتری برگزار نماییم. در این نشست که معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان و دو تن از نویسندگان و صاحب‌نظران در این عرصه نیز حضور داشتند در خصوص چگونگی برگزاری این جشنواره بحث و تبادل نظر شد.



سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا زمان حاضر، یک هزار سامانه مولد خورشیدی قابل حمل به امور عشایر استان تحویل شده تا در اختیار خانوارهای عشایری قرار داده شود. سید محمد حسینی نژاد با اشاره به این که در سال ۱۴۰۰، تعداد ۵۰۰ سامانه تحویل شده است گفت: برای امسال هم، در دو مرحله تعداد ۵۰۰ دستگاه دیگر به امور

**" آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای "**

شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در نظر دارد لوازم اسقاط و مازاد بر نیاز خود به شرح ذیل از طریق مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید. لذا از داوطلبان شرکت در مزایده دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مزایده پس از واریز مبلغ ۲۵۰،۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۸۵۷۲۹۳۰۰۵ بانک صادرات شعبه میدان سعدی سمنان از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۵ روز کاری از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت(استان) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)، اسناد را دریافت نمایند. شماره تماس پیگیری ۰۹-۳۳۳۳۱۶۰۰-۰۳۳ (داخلی ۵۲۶۳) نمابر: ۰۲۳-۳۳۳۳۱۵۷۷-۰۳۳ وبسایت: <http://www.SEMEPd.ir>

مزایده ۴۰۱/۰۰۳ سیم و کابل مسی اسقاط						
ردیف	شرح کالا	مقدار	واحد	قیمت کارشناسی (ریال)	میزان تضمین (ریال)	مهلت خرید اسناد
۱	سیم مسی اسقاط	۳۵،۰۰۰	کیلوگرم	۲،۴۳۰،۰۰۰	۴،۰۹۶،۰۰۰،۰۰۰	۱۴/۱۰/۱۴
۲	کابل مسی اسقاط	۱۵،۰۰۰	کیلوگرم	۱،۲۱۰،۰۰۰		۱۴/۱۰/۲۵
مزایده ۴۰۱/۰۰۴ آهن آلات اسقاط						
ردیف	شرح کالا	مقدار	واحد	قیمت کارشناسی (ریال)	میزان تضمین (ریال)	مهلت خرید اسناد
۱	آهن آلات اسقاط	۳۰،۰۰۰	کیلوگرم	۹۲،۰۰۰	۲۷۶،۰۰۰،۰۰۰	۱۴/۱۰/۱۴
						۱۴/۱۰/۲۵
مزایده ۴۰۱/۰۰۵ سیم و کابل آلومینیوم اسقاط						
ردیف	شرح کالا	مقدار	واحد	قیمت کارشناسی (ریال)	میزان تضمین (ریال)	مهلت خرید اسناد
۱	سیم آلومینیوم اسقاط	۲۰،۰۰۰	کیلوگرم	۵۵۰،۰۰۰	۱،۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۴/۱۰/۱۴
۲	کابل آلومینیوم اسقاط	۲۰،۰۰۰	کیلوگرم	۴۰۰،۰۰۰		۱۴/۱۰/۲۵
مزایده ۴۰۱/۰۰۶ فرقره فلزی اسقاط						
ردیف	شرح کالا	مقدار	واحد	قیمت کارشناسی (ریال)	میزان تضمین (ریال)	مهلت خرید اسناد
۱	فرقره فلزی اسقاط	۸،۰۰۰	کیلوگرم	۱۷۰،۰۰۰	۱۳۶،۰۰۰،۰۰۰	۱۴/۱۰/۱۴
						۱۴/۱۰/۲۷
مزایده ۴۰۱/۰۰۷ فرقره چوبی اسقاط						
ردیف	شرح کالا	مقدار	واحد	قیمت کارشناسی (ریال)	میزان تضمین (ریال)	مهلت خرید اسناد
۱	فرقره چوبی اسقاط	۲۰،۰۰۰	کیلوگرم	۴۱،۰۰۰	۸۲،۰۰۰،۰۰۰	۱۴/۱۰/۱۴
						۱۴/۱۰/۲۶
مزایده ۴۰۱/۰۰۸ کنتور اسقاط (مکانیکی و دیجیتال)						
ردیف	شرح کالا	مقدار	واحد	قیمت کارشناسی (ریال)	میزان تضمین (ریال)	مهلت خرید اسناد
۱	کنتور اسقاط (مکانیکی و دیجیتال)	۸،۰۰۰	دستگاه	۵۰۰،۰۰۰	۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۴/۱۰/۱۴
						۱۴/۱۰/۲۷
مزایده ۴۰۱/۰۰۹ تیر سیمانی اسقاط						
ردیف	شرح کالا	مقدار	واحد	قیمت کارشناسی (ریال)	میزان تضمین (ریال)	مهلت خرید اسناد
۱	تیر سیمانی اسقاط	۱،۵۰۰	اصله	۹،۵۰۰،۰۰۰	۱،۲۱۲،۵۰۰،۰۰۰	۱۴/۱۰/۱۴
						۱۴/۱۰/۲۷

شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار بوده و هزینه‌های برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ خواهد شد. نکته: شرکت کننده موظف است تصویر پاکت «الف» که در انتهای اسناد مزایده درج گردیده را روی پاکت ارسالی خود (با چسب مایع) بچسباند. محل تحویل پاکت «الف» مزایده: سمنان - شهرک گلستان - نیش میدان القدر - دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده موجود است. مبلغ فروش ضایعات از برنده مزایده نقداً دریافت و هرگونه مالیات، عوارض و نظایر آن طبق قوانین و مقررات و عهده خریدار است. الف - نوع ضمانت‌نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۱ - ضمانت‌نامه بانکی قابل تمدید و معتبر با اعتبار سه ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ۲ - واریز وجه نقد به حساب ۰۱۰۱۸۵۷۲۹۳۰۰۵ بانک صادرات شعبه میدان سعدی به نام شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان و ارائه رسید وجه ب - به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و پیشنهادهایی که بعد از انعقاد مدت مقرر در فراخوان واصل شرکت در فرآیند ارجاع کار و پیشنهادهایی که بعد از انعقاد مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد. ج - به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک

**" روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان "**